

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2016

Isabella Smith ApS

Hesede Hovedgård 3
4690 Haslev

CVR nr. 25662318

Indsender:

Nordisk Revision godkendt revisionsinteressentskab
Algade 33B
4220 Korsør

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 24. maj 2017

Dirigent

Isabella Smith

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledelsespåtegning	5
Den uafhængige revisors erklæringer	6
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance pr. 31. december	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Isabella Smith ApS
Hesede Hovedgård 3
4690 Haslev

Telefon: 5599 5589

CVR-nr.: 25662318
Stiftelsesdato: 1. oktober 2000
Hjemsted: Faxe Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Isabella Smith

Revision

Nordisk Revision godkendt revisionsinteressentskab
Registrerede revisorer FSR
Algade 33B
4220 Korsør

Bankforbindelse

Danske Bank
Brogade 3
4600 Køge

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
24. maj 2017, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive postordre- og e-handelsvirksomhed med tilhørende fysisk butikssalg af rengøringsmidler og produkter til personlig pleje. Selskabet har skabt et særligt univers inden for have, bolig og beklædning, der nu er kendetegnet for Isabella Smith ApS.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke noteret nogen væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2016 et resultat før skat på t.kr. 130.094. Udviklingen anses for at være forløbet som forventet.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016	2015
Bruttofortjeneste/-tab	3.244.298	3.389.231
1. Personaleomkostninger	-2.902.852	-3.498.868
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-42.242	-67.983
Resultat før finansielle poster	299.204	-177.620
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	0	8.078
Andre finansielle indtægter	31.342	39.007
Andre finansielle omkostninger	-200.452	-183.099
Ordinært resultat før skat	130.094	-313.634
Skat af årets resultat	-32.076	66.360
ÅRETS RESULTAT	98.018	-247.274
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	98.018	-247.274
Disponeret i alt	98.018	-247.274

Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Immaterielle anlægsaktiver		
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	26.577	55.023
Immaterielle anlægsaktiver i alt	26.577	55.023
3. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	314.993	319.556
Materielle anlægsaktiver i alt	314.993	319.556
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	243.000	183.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	243.000	183.000
Anlægsaktiver i alt	584.570	557.579
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.899.365	1.865.074
Forudbetalinger for varer	181.210	147.100
Varebeholdninger i alt	2.080.575	2.012.174
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	5.850
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.073.104	601.051
Skatteaktiv	49.454	81.530
Andre tilgodehavender	52.876	0
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4.653	0
Periodeafgrænsningsposter	113.262	70.290
Tilgodehavender i alt	1.293.349	758.721
Likvide beholdninger	34.942	12.654
Likvide beholdninger i alt	34.942	12.654
Omsætningsaktiver i alt	3.408.866	2.783.549
AKTIVER I ALT	3.993.436	3.341.128

Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
PASSIVER		
5. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	723.130	615.879
Egenkapital i alt	848.130	740.879
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	1.106.798	504.350
Modtagne forudbetalinger fra kunder	735	735
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.323.940	1.002.790
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	700.288	1.082.075
Periodeafgrænsningsposter	13.545	10.299
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.145.306	2.600.249
Gældsforpligtelser i alt	3.145.306	2.600.249
PASSIVER I ALT	3.993.436	3.341.128
6. Eventualforpligtelser		
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8. Nærtstående parter		

Noter

	2016	2015
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	16	13
	2016	2015
Lønninger	2.337.915	2.936.256
Pensioner	411.544	435.459
Andre omkostninger til social sikring	153.393	127.153
	<u>2.902.852</u>	<u>3.498.868</u>
		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver
2. Immaterielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		<u>782.534</u>
Anskaffelsessum, ultimo		<u>782.534</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo		-727.512
Årets af- og nedskrivninger		<u>-28.445</u>
Af- og nedskrivninger, ultimo		<u>-755.957</u>
Bogført værdi, ultimo		<u>26.577</u>

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
3. Materielle anlægsaktiver	
Anskaffelsessum:	
Anskaffelsessum, primo	564.033
Anskaffelsessum, ultimo	564.033
Akkumulerede af- og nedskrivninger:	
Af- og nedskrivninger, primo	-244.477
Årets af- og nedskrivninger	-4.563
Af- og nedskrivninger, ultimo	-249.040
Bogført værdi, ultimo	314.993

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabets udlån er sket som et udlæg i tilknytning til sædvanlig forretningsmæssig udøvelse. Der er således ikke tale om et udlån i strid med selskabslovens §210.

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
5. Egenkapital			
Egenkapital, primo	125.000	625.112	750.112
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	98.018	98.018
Egenkapital, ultimo	125.000	723.130	848.130

Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

Noter

6. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har indgået leasingaftale med en forpligtelse til at betale 31 rater á kr. 4.182 i alt kr. 129.642 samt leasingaftale med en forpligtelse til at betale 5 rater á kr. 5.017 i alt kr. 25.085.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Danske Bank afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 1.000.000.

Panteretten omfatter følgende:

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og ydelser.

Lagre af færdigvarer.

Driftsinventar og driftsmateriel.

Goodwill, domænenavne og andre rettigheder.

Som følge af universalsuccessionen ved spaltningen den 1. januar 2013 hæfter Isabella Smith ApS subsidiært og solidarisk for forpligtelser (indregnede og ikke indregnede) i Maison Belle ApS, som bestod på tidspunktet for spaltningens offentliggørelse.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

8. Nærtstående parter

Isabella Smith ApS har gennemført følgende transaktioner med nærtstående parter:

Allotering af lønudgifter på kr. 235.925 til Knithouse Denmark ApS samt kr. 504.412 til Maison Belle ApS.

Allotering af lokale- og administrationsomkostninger på kr. 309.960 til Maison Belle ApS. Fordelingen har fundet sted ud fra et fordelingsprincip med udgangspunkt i en opgørelse af det anvendte resurseforbrug.

Moderselskab: Maison Belle Holding ApS, Haslev